



Para
Governos Municipal de Igarapé-Açu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag. 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
084184	Cadeira odontológico completa (equipo/sugador/ refletor)			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	7,000	18.187,960	127.315,72
	POLYMEDH EIRELI-EPP.	7,000	23.865,000	167.055,00
	M.F. DA S. FRANCO EIRELI	7,000	18.473,400	129.313,80
	P P F COM E SERV EIRELI -ME	7,000	15.620,000	109.340,00
	E. T. MARQUES EIRELI - ME	7,000	19.000,000	133.000,00
	Valores médios :		19.029,272	133.204,90
084185	Amalgamador Odontológico,			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	1,000	1.086,760	1.086,76
	POLYMEDH EIRELI-EPP.	1,000	1.253,000	1.253,00
	M.F. DA S. FRANCO EIRELI	1,000	1.893,020	1.893,02
	P F COM E SERV EIRELI -ME	1,000	1.012,000	1.012,00
	E. T. MARQUES EIRELI - ME	1,000	1.700,000	1.700,00
	Valores médios :		1.388,956	1.388,96
084186	Autoclave,			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	1,000	5.652,000	5.652,00
	POLYMEDH EIRELI-EPP.	1,000	4.222,000	4.222,00
	M.F. DA S. FRANCO EIRELI	1,000	8.262,000	8.262,00
	P P F COM E SERV EIRELI -ME	1,000	4.677,200	4.677,20
	E. T. MARQUES EIRELI - ME	1,000	3.500,000	3.500,00
	Valores médios :		5.262,640	5.262,64
084187	Biombo plumbífero,			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	1,000	8.602,000	8.602,00
	POLYMEDH EIRELI-EPP.	1,000	6.500,000	6.500,00
	M.F. DA S. FRANCO EIRELI	1,000	11.019,620	11.019,62
	P P F COM E SERV EIRELI -ME	1,000	10.139,000	10.139,00
	E. T. MARQUES EIRELI - ME	1,000	12.500,000	12.500,00
	Valores médios :		9.752,124	9.752,12
084188	Bomba vácuo 12 HP/CV,			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	1,000	2.897,000	2.897,00
	POLYMEDH EIRELI-EPP.	1,000	4.774,550	4.774,55
	M.F. DA S. FRANCO EIRELI	1,000	5.474,930	5.474,93
	P P F COM E SERV EIRELI -ME	1,000	4.461,050	4.461,05
	E. T. MARQUES EIRELI - ME	1,000	3.500,000	3.500,00
	Valores médios :		4.221,506	4.221,51
084189	Fotopolimerizador de resinas,			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	1,000	890,000	890,00
	POLYMEDH EIRELI-EPP.	1,000	989,000	989,00
	M.F. DA S. FRANCO EIRELI	1,000	1.166,270	1.166,27
	P P F COM E SERV EIRELI -ME	1,000	729,850	729,85
	E. T. MARQUES EIRELI - ME	1,000	800,000	800,00
	Valores médios :		915,024	915,02
084190	Jato de bicarbonato,			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	1,000	410,000	410,00
	POLYMEDH EIRELI-EPP.	1,000	2.798,480	2.798,48
	M.F. DA S. FRANCO EIRELI	1,000	655,370	655,37

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	P P F COM E SERV EIRELI -ME	1,000	494,450	494,45
	E. T. MARQUES EIRELI - ME	1,000	650,000	650,00
	Valores médios :		1.001,660	1.001,66
084191	Mocho,			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	1,000	769,880	769,88
	POLYMEDH EIRELI-EPP	1,000	1.298,000	1.298,00
	M.F. DA S. FRANCO EIRELI	1,000	972,000	972,00
	P P F COM E SERV EIRELI -ME	1,000	393,800	393,80
	E. T. MARQUES EIRELI - ME	1,000	500,000	500,00
	Valores médios :		786,736	786,74
084192	Negatoscópio,			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	1,000	1.118,040	1.118,04
	POLYMEDH EIRELI-EPP	1,000	930,400	930,40
	M.F. DA S. FRANCO EIRELI	1,000	358,240	358,24
	P P F COM E SERV EIRELI -ME	1,000	407,000	407,00
	E. T. MARQUES EIRELI - ME	1,000	500,000	500,00
	Valores médios :		662,736	662,74
084193	Seladora de mesa com guilhotina,			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	1,000	840,000	840,00
	POLYMEDH EIRELI-EPP	1,000	898,000	898,00
	M.F. DA S. FRANCO EIRELI	1,000	396,900	396,90
	P P F COM E SERV EIRELI -ME	1,000	946,000	946,00
	E. T. MARQUES EIRELI - ME	1,000	400,000	400,00
	Valores médios :		696,180	696,18
084194	Ultra som odontológica,			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	1,000	759,200	759,20
	POLYMEDH EIRELI-EPP	1,000	2.798,480	2.798,48
	M.F. DA S. FRANCO EIRELI	1,000	3.307,500	3.307,50
	P P F COM E SERV EIRELI -ME	1,000	8.000,000	8.000,00
	E. T. MARQUES EIRELI - ME	1,000	2.100,000	2.100,00
	Valores médios :		3.393,036	3.393,04
084195	Aparelho de Raio X,			
	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	1,000	7.300,000	7.300,00
	POLYMEDH EIRELI-EPP	1,000	12.858,400	12.858,40
	M.F. DA S. FRANCO EIRELI	1,000	9.855,000	9.855,00
	P P F COM E SERV EIRELI -ME	1,000	8.690,000	8.690,00
	E. T. MARQUES EIRELI - ME	1,000	4.000,000	4.000,00
	Valores médios :		8.540,680	8.540,68



Pará
Governo Municipal de Igarapé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS					
084188	Bomba vácuo 12 HP/CV,	1,000	2.897,000	2.897,00	
084190	Jato de bicarbonato,	1,000	410,000	410,00	
084194	Ultra som odontológica,	1,000	759,200	759,20	
Total do(s) item(ns) :				4.066,20	
POLYMEDH EIRELI-EPP.					
084187	Biombo plumbífero,	1,000	6.500,000	6.500,00	
Total do(s) item(ns) :				6.500,00	
M.F. DA S. FRANCO EIRELI					
084192	Negatoscópio,	1,000	358,240	358,24	
084193	Seladora de mesa com guilhotina,	1,000	396,900	396,90	
Total do(s) item(ns) :				755,14	
P P F COM E SERV EIRELI -ME					
084184	Cadeira odontológico completa (equipo/sugador/ refletor)	7,000	15.620,000	109.340,00	
084185	Amalgamador Odontológico,	1,000	1.012,000	1.012,00	
084189	Fotopolimerizador de resinas,	1,000	729,850	729,85	
084191	Mocho,	1,000	393,800	393,80	
Total do(s) item(ns) :				111.475,65	
E. T. MARQUES EIRELI - ME					
084186	Autoclave,	1,000	3.500,000	3.500,00	
084195	Aparelho de Raio X,	1,000	4.000,000	4.000,00	
Total do(s) item(ns) :				7.500,00	
Total geral :				130.296,99	



Pará
Governo Municipal de Igarapé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
084184	Cadeira odontológico completa (equipo/sugador/ refletor)	7,0000	19.029,272	133.204,90
084185	Amaigamador Odontológico,	1,0000	1.388,956	1.388,96
084186	Autoclave,	1,0000	5.262,640	5.262,64
084187	Biombo plumbífero,	1,0000	9.752,124	9.752,12
084188	Bomba vácuo 12 HP/CV,	1,0000	4.221,506	4.221,51
084189	Fotopolimerizador de resinas,	1,0000	915,024	915,02
084190	Jato de bicarbonato,	1,0000	1.001,660	1.001,66
084191	Mocho,	1,0000	786,736	786,74
084192	Negatoscópio,	1,0000	662,736	662,74
084193	Seladora de mesa com guilhotina,	1,0000	696,180	696,18
084194	Ultra som odontológica,	1,0000	3.393,036	3.393,04
084195	Aparelho de Raio X,	1,0000	8.540,680	8.540,68
			Total :	169.826,18